

# FÖRKLARING OM PRODUKTEFTERLEVAD GÄLLANDE LIVSMEDEL

Företagare verksam i Europeiska gemenskapen:

**ANSELL HEALTHCARE EUROPE N.V. RIVERSIDE BUSINESS PARK, BLOCK J  
BOULEVARD INTERNATIONAL 5 5B-1070 BRUSSELS**

förklarar att nedan angivna handske:

**HyFlex® 72-285**

Tidigare benämning: Versatouch®72-285

belonging to the "Textile" category

is in conformity with the following provisions:

the EC-regulation 1935/2004 and the EC-regulation 2023/2006 related to Good Manufacturing Practices (GMP) for Materials and Articles intended to come in contact with Foodstuffs (for more detailed information please also consult Ansell GMP Food Declaration).

All ingredients, starting monomers, additives used in manufacturing this glove comply with:

- any positive list
- any relevant SML(Specific Migration Limit) or restrictions as specified in the applicable EU food legislations.

## **Ansell Healthcare Europe N.V.**

Riverside Business Park, Block J

Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgien

Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01

<http://www.ansell.eu> • E-post [info.europe@ansell.com](mailto:info.europe@ansell.com)



## Globala migrationsdata:

Type of foodstuffs - Testing conditions	Vattenhaltiga livsmedel	Alkoholhaltiga livsmedel	Sura livsmedel	Korrigeringsfakt or 1 för fetthaltiga livsmedel	Korrigeringsfakt or 2 för fetthaltiga livsmedel	Korrigeringsfakt or 3 för fetthaltiga livsmedel	Korrigeringsfakt or 4 för fetthaltiga livsmedel	Korrigeringsfakt or 5 för fetthaltiga livsmedel
		Använd livsmedelssimulat or: Etanol 10 %	Använd livsmedelssimulat or: Ättiksyra 3 %	Använd livsmedelssimulat or: Olivolja	Använd livsmedelssimulat or: Olivolja	Använd livsmedelssimulat or: Olivolja	Använd livsmedelssimulat or: Olivolja	Använd livsmedelssimulat or: Olivolja
2 tim/temp. 40°C	< 8 mg/dm <sup>2</sup>	< 8 mg/dm <sup>2</sup>	8-11 mg/dm <sup>2</sup>	< 8 mg/dm <sup>2</sup>	< 8 mg/dm <sup>2</sup>	< 8 mg/dm <sup>2</sup>	< 8 mg/dm <sup>2</sup>	< 8 mg/dm <sup>2</sup>
10 min/temp. 40°C	< 10 mg/dm <sup>2</sup>	< 10 mg/dm <sup>2</sup>	< 10 mg/dm <sup>2</sup>					

Den analytiska toleransen enligt EN 1186 är 1 mg/dm<sup>2</sup> för vattenhaltig, alkoholhaltig och sur livsmedelssimulator respektive 3 mg/dm<sup>2</sup> för fetthaltig livsmedelssimulator.

**Förvaringsanvisningar:** Skydda mot direkt solljus, förvara svalt och torrt samt i originalförpackningen. Skydda mot ozonkällor. Om handskarna förvaras på lämpligt sätt enligt ovan förlorar de inte sin funktion och deras egenskaper ändras inte väsentligt. Om handskarna kan påverkas av åldrande eller lång förvaring anges utgångsdatumet på förpackningen.



Guido Van Duren  
Director – Regulatory affairs  
Ansell

Datum 07-04-2026

**Ansell Healthcare Europe N.V.**  
Riverside Business Park, Block J  
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgien  
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01  
<http://www.ansell.eu> • E-post [info.europe@ansell.com](mailto:info.europe@ansell.com)

